ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1755 ОТ 30.09.2020 г.
О внесении изменений в постановление администрации г. Коврова от 23.11.2018 № 2887 «Об утверждении перечня остановочных пунктов и реестра  начальных и конечных остановочных пунктов общественного транспорта по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Коврова»

В соответствии со ст.16 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», согласно ст.ст. 31, 32, 35 Устава муниципального образования город Ковров п о с т а н о в л я ю :

1. Приложение №1 «Перечень (реестр) остановочных пунктов общественного транспорта в г. Ковров» к постановлению администрации г. Коврова от 23.11.2018 № 2887 изложить согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по ЖКХ, начальника управления городского хозяйства.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Е.В. Фомина
Приложение №1
к постановлению администрации города Коврова

от «30» 09 2020 г., №1755
Перечень (реестр)

остановочных пунктов общественного транспорта в городе Ковров

	Наименование улицы
	В прямом направлении
	В обратном направлении

	Наименование
	Место расположения
	Наименование
	Место расположения

	Улица 19-го Партсъезда
	Спортшкола борьбы и дзюдо
	Ул. 19 Партсъезда, 8

	Улица 1-я Большая
	Заречная слободка
	Ул. 1-я Большая, д.13

	Улица Абельмана
	Роддом
	Ул. Абельмана,122
	Улица Абельмана
	Абельмана,1

	Первая городская больница
	Ул. Абельмана, 118
	Улица Барсукова
	Ул. Абельмана,13

( севернее 30 метров)

	Почта
	Ул. Абельмана, 90
	Улица Урицкого
	Ул. Абельмана,21

	Улица оружейника Федорова
	Ул. Абельмана, 82
	Улица Володарского
	Ул. Абельмана,33

	Улица Володарского
	Ул. Абельмана,42
	Старый город
	ул. Абельмана, 85а

	«Дом детского творчества»
	Ул. Абельмана,30
	Первомайский рынок
	Ул. Абельмана, 111 (площадка перед рынком)

	Гимназия
	Ул. Абельмана, 10
	Роддом
	Ул. Абельмана, 135

	Улица Белинского
	Сомовская дача
	Ул. Ново-Белинского
	Улица Белинского
	Ул. Белинского,7

	Текстильщик
	Ул. Белинского, 14
	 Текстильщик
	Ул. Белинского, 27

	Улица Белинского
	Ул. Белинского, 4
	Сомовская дача, конечная
	Ул. Ново-Белинского,

	Улица Ватутина
	Улица Ватутина
	Ул. Ватутина, 2в
	Первый медицинский центр
	Ул. Ватутина, 100

	Улица Станиславского
	Ул. Ватутина, 37 (южнее 50 метров)
	Строительная компания «Континент»
	Ул. Строителей, 28 (остановка по ул. Ватутина)

	Улица Блинова
	Ул. Ватутина, 45
	Улица Блинова
	Ул. Ватутина, 78

	Квартал
	Ул. Ватутина, 57

	Первый медицинский центр
	Ул. Ватутина, (100)
	Улица Станиславского
	Ул. Ватутина,38

	Улица Волго-Донская
	ВНИИ «Сигнал»
	ул. Волго-Донская (парк)
	Лесокомбинат
	ул. Волго-Донская, 9а

	ДКиТ «Родина»
	ул. Волго-Донская, 1/1 (сан.профилакт.)
	улица Туманова
	ул. Волго-Донская, 20-22

	улица Туманова
	ул. Волго-Донская, 1в
	ДКиТ «Родина»

(Аптека)
	ул. Волго-Донская, 12-14

	Лесокомбинат
	ул. Волго-Донская,9а
	ВНИИ «Сигнал»
	ул. Волго-Донская, 2а

	Улица Грибоедова
	Проспект мира
	Ул. Грибоедова, 3
	Улица Моховая
	Ул. Грибоедова, 72

	Улица Маяковского
	Ул. Грибоедова, 9
	Улица Лизы Чайкиной
	Ул. Грибоедова, 54

	Школа №11
	Ул. Грибоедова, 11
	Улица Транспортная
	Ул. Грибоедова, 28

	Улица Лесная
	Ул. Грибоедова, 15
	Улица Димитрова
	Ул. Грибоедова, 8 (50 метров севернее)

	Улица Зои Космодемьянской
	Ул. Грибоедова, 115

	Улица Моховая
	Ул. Грибоедова, 125

	Улица Гагарина
	Улица Гагарина
	Ул. Гагарина, 19
	Военный городок
	Ул. Гагарина , 40

	Улица Дегтярева
	Ул. Гагарина, 53
	Первомайский рынок
	Ул. Гагарина , 6

	Улица Долинная
	Улица Долинная
	Ул. Долинная, 1
	Автотранспортное предприятие
	Ул. Федорова, 95

	Автотранспортное предприятие
	Ул. Долинная, 2а
	Улица Долинная
	Ул. Долинная, 1

	Дорога на д. Погост
	Техникум
	Дорога на д. Погост

	Сады
	Дорога на д. Погост
	Река Нерехта
	Дорога на д. Погост

	Река Нерехта
	Дорога на д. Погост
	Сады
	Дорога на д. Погост

	Дорога на микрорайон Заря
	Улица Мичурина
	Дорога на микрорайон Заря
	Микрорайон Заря
	Дорога на микрорайон Заря

	Сады (на горке)
	Дорога на микрорайон Заря
	Улица Железнодорожная
	Ул. Железнодорожная, на противоположной стороне от д. 38-40

	Микрорайон Андреевка
	Дорога на микрорайон Заря
	Коллективные сады -2 (в конце садов)
	Дорога на микрорайон Заря

	Коллективные сады
	Дорога на микрорайон Заря
	Коллективные сады
	Дорога на микрорайон Заря

	Коллективные сады – 2 (в конце садов)
	Дорога на микрорайон Заря
	Микрорайон Андреевка
	Дорога на микрорайон Заря

	Улица Железнодорожная
	Ул. Железнодорожная, д.4
	Сады (на горке)
	Дорога на микрорайон Заря

	Улица Железнодорожная
	Ул. Железнодорожная, д. 38-40
	Улица Еловая
	Дорога на микрорайон Заря

	Микрорайон Заря
	Дорога на микрорайон Заря

	Улица Димитрова
	Улица Димитрова
	Ул.Димитрова, 20
	Улица Димитрова
	Напротив ул. Димитрова, 20

	Улица Еловая
	Фабрика «Сударь»
	Ул. Еловая, 100
	Ледовый дворец
	Ул. Еловая, 1

	ФОК «Молодежный»
	Ул. Еловая, 94
	Поселок Мирный
	Ул. Еловая

	Улица Мичурина
	Ул. Еловая, 92
	Центральная городская больница
	Ул. Еловая, 5

	Солнечная
	Ул. Еловая, 88
	Солнечная
	Ул. Еловая, 5

	Центральная городская больница
	Ул. Еловая, 82
	Улица Мичурина
	Ул. Еловая, 19

	Поселок Мирный
	Ул. Еловая
	ФОК «Молодежный
	Ул. Еловая, 25

	Ледовый дворец
	Ул. Еловая,1

	Улица Дегтярева
	Улица Дегтярева
	Ул. Дегтярева, 204
	Медицинский колледж им.

Е.И. Смирнова
	Ул. Дегтярева, 19

	Улица Шуйская
	Ул. Дегтярева, 194
	Улица Володарского
	Ул. Дегтярева, 49

	Первомайский рынок
	Ул. Дегтярева, 136
	Художественная школа
	Ул. Дегтярева, 67

	Улица Суворова
	Ул. Дегтярева, 106
	 Улица Суворова
	Ул. Дегтярева, 103

	Художественная школа
	Ул. Дегтярева, 78
	Первомайский рынок
	Ул. Дегтярева, 131

	Улица Володарского
	Ул. Дегтярева, 54
	Улица Шуйская
	Ул. Дегтярева, 171

	Библиотека
	Ул. Дегтярева,18
	Улица Клязьменская
	Ул. Дегтярева, 195

	Улица Зои Космодемьянской
	Улица Зои Космодемьянской
	Ул. Зои Космодемьянской, 30
	Улица Зои Космодемьянской
	Ул. Зои Космодемьянской, 1/10-1/12

	Улица Пушкина
	Ул. Зои Космодемьянской, 26
	Улица Тургенева
	Ул. Зои Космодемьянской, 1/1

	Улица Тургенева
	Ул. Зои Космодемьянской
	Улица Пушкина
	Ул. Зои Космодемьянской, 5/1

	Школа №21
	Ул. Зои Космодемьянской, 2/1
	Улица Грибоедова
	Ул. Зои Космодемьянской, 11

	Улица Полевая
	Микрорайон имени Чкалова
	Ул.Полевая,6
	Улица Элеваторная
	Ул. Элеваторная, (д.7)

	Улица Элеваторная
	Ул. Элеваторная,7
	Микрорайон имени Чкалова
	Ул. Полевая,2

	Улица Пионерская
	Улица Пионерская
	Ул. Пионерская,16-18

	Школа № 19
	Ул. Пионерская, 8

	Улица

Тимофея Павловского
	Вторая городская больница
	Ул. Тимофея Павловского, 13
	Улица Тимофея Павловского
	Ул. Тимофея Павловского, 8

	Улица Тургенева
	Улица Тургенева
	Напротив ул. Тургенева, 40

	Улица Чайковского
	Чайковского, 113, остановка по Тургенева

	Улица Туманова
	Улица Туманова
	Ул. Туманова, 9

	Детская поликлиника
	Ул. Туманова, 29

	Улица Космонавтов
	Улица Космонавтов
	Ул. Космонавтов, 6/1
	Фабрика «Сударь»
	Ул. Космонавтов,1

	Улица Зои Космодемьянской
	Ул. Космонавтов, 2
	Улица Космонавтов
	Ул. Космонавтов, (6/1)

	Улица Комсомольская
	Улица Запольная
	Ул. Комсомольская, 24
	Улица Комсомольская
	Ул. Комсомольская, 157

	Улица Чайковского
	Ул. Комсомольская, 36
	Улица Кирова
	Ул. Комсомольская, 95

	Улица Кирова
	Ул. Комсомольская, 70
	Ул. Чайковского
	Ул. Комсомольская, 51

	ХК «Аскона»
	Ул. Комсомольская, 106
	Поселок «25 лет Октября»
	Ул. Комсомольская, 1-7

	Улица Киркижа
	Улица Киркижа
	Ул. Киркижа, 1
	«Черёмушки»
	Ул. Киркижа, 18

	«Черёмушки»
	Ул. Киркижа, 17
	Улица Киркижа
	Ул. Киркижа, 12

	Улица Крупской
	Ковровский электро механический завод
	Ул. Крупской, 38
	Улица Крупской
	Ул. Крупской, 3

	Улица Крупской
	Ул. Крупской, 4-6
	Ковровский электро механический завод
	Ул. Крупской, 51

	Улица Комиссарова
	Улица Комиссарова
	Ул. Комиссарова, 2а
	Улица Комиссарова
	Ул. Комиссарова, 3

	Улица Куйбышева
	Улица Ранжева
	Ул. Куйбышева, (напротив д. 16)
	Улица Ранжева
	Ул. Куйбышева,16

	Улица Колхозная
	Улица Колхозная
	Ул. Колхозная, 29
	Улица Колхозная
	Ул. Колхозная, 30

	Улица Кирова
	Улица Кирова
	Ул. Кирова

( район гаражей)
	Улица Кирова
	Ул. Кирова, 67

	Ул. Туманова
	Ул. Кирова, 136
	Улица Бурматова
	Ул. Кирова, 77

	Улица Рунова
	Ул. Кирова, 82

	Улица Либерецкая
	Улица Либерецкая
	Ул. Либерецкая, 5
	Парк имени Дегтярева
	Ул. Либерецкая, 8

	Улица Любецкая
	Техникум
	Ул. Любецкая,

( д.100)
	Домостроительный комбинат
	Ул. Любецкая, (район ОАО «ДСК»)

	Домостроительный комбинат
	Ул. Любецкая, (район ОАО «ДСК»)
	Техникум
	Ул. Любецкая, (102)

	Улица Лопатина
	Улица Лопатина

(Ковров Молл)
	Ул. Лопатина, 7
	Дом культуры имени Ленина
	Ул. Лопатина, 4

	Октябрьский рынок
	Ул. Лопатина, 13/1

	Улица Брюсова
	Ул. Лопатина,23

	Пр-т Ленина
	Проспект Ленина
	Пр-т Ленина,3-5
	Торговый центр
	Пр-т Ленина,54

	Площадь Победы
	Пр-т Ленина,25
	Сквер Никитина
	Пр-т Ленина,44

	Улица Циолковского
	Пр-т Ленина,33
	Улица Краснознаменная
	Пр-т Ленина, 36

	Сбербанк
	Пр-т Ленина,49
	Площадь Победы
	Пр-т Ленина,18А

	Улица Чкалова
	Пр-т Ленина,63
	Завод имени Дегтярева
	Пр-т Ленина,2

	Улица Муромская
	Улица Подлесная
	Ул. Муромская,9
	«Континент»
	Ул. Муромская, (35)

	Улица Димитрова
	Ул. Муромская,15

	ФОК «Звезда»
	Ул. Муромская, (напротив д.16)
	ФОК «Звезда»
	Ул. Муромская, 16

	Посылторг
	Ул. Муромская, 23/2
	Улица Димитрова
	Ул. Муромская,9

	Улица Колхозная конечная
	Ул. Муромская,35
	Улица Подлесная
	Ул. Муромская, 6

	Улица Маяковского
	Улица Тургенева
	Ул. Маяковского,23
	Профилакторий
	Ул. Маяковского,104

	Улица Грибоедова
	Ул. Маяковского,51
	Улица Сосновая
	Ул. Маяковского,24

	«Ростелеком»
	Ул. Маяковского,79
	Улица Грибоедова
	Ул. Маяковского,64

	Улица Урожайная
	Ул. Маяковского,89
	Улица Маяковского
	Ул. Маяковского,6

	Улица Тургенева
	Ул. Маяковского, д.2

	Улица Куйбышева
	Ул. Маяковского (сады)
	Ковровская государственная технологическая академия
	Улица Чкалова, 50

	Улица Машиностроителей
	ХК «Аскона»
	Ул.Машиностроителей,8

	Улица Октябрьская
	Главпочтамт
	Ул. Октябрьская, 18
	Октябрьская площадь
	Октябрьская площадь

	Вокзал конечная (депо)
	Ул. Октябрьская,

	Вокзал «Сквер»
	Ул. Абельмана, 2

	Вокзал
	Ул. Октябрьская, 10

	Улица Сосновая
	Улица Сосновая
	Ул. Сосновая,3а

	Школа №15
	Ул. Сосновая,13а

	Баня
	Ул. Сосновая,19

	Улица Строителей
	Школа №23
	Ул. Строителей,5
	Улица Строителей, Школа №21
	Ул. Строителей,

	Улица Маршала Устинова
	Ул. Строителей,15
	СК «Континент»
	Ул. Строителей,28

	Торговый центр «Русь»
	Ул. Строителей,25
	Торговый центр «Треугольник»
	Ул. Строителей, 24-26

	Салтаниха
	Ул. Строителей,35
	Салтаниха
	Ул. Строителей,22

	Улица Ватутина, Строительная компания «КОНТИНЕНТ»
	Ул. Строителей,39
	Торговый центр «Русь»
	Ул. Строителей,

	Улица Зои Космодемьянской, школа 21
	Ул. Строителей,43
	Улица Восточная
	Ул. Строителей,18

	Школа №23
	Ул. Строителей,6

	Улица Социалистическая
	Улица Социалистическая
	Ул. Социалистическая,1
	Восточные проходные ОАО «ЗиД»
	Ул. Социалистическая, 33

	Дом культуры имени Дегтярева
	Ул. Социалистическая,5
	Ковровский механический завод
	Ул. Социалистическая, 26

	Улица Сосновая
	Ул. Социалистическая,13-15
	 Конструкторское бюро имени Хруничева
	Ул. Социалистическая, 22

	Аптека
	Ул. Социалистическая, 21
	Минбанк
	Ул. Социалистическая, 16-18

	Ковровский механический завод
	Ул. Социалистическая,29
	Дом культуры имени Дегтярева
	Ул. Социалистическая, 10

	Восточные проходные ОАО «ЗиД»
	Ул. Социалистическая, 33

	Улица Свердлова
	Улица Свердлова
	Ул. Свердлова,110

	Отдел судебных приставов
	Ул. Свердлова, 94
	Улица Челюскинцев
	Ул. Свердлова, 53-55

	Улица Челюскинцев
	Ул. Свердлова,62
	Свердлова 79

(РОНАС)
	Ул. Свердлова,79

	Улица Свердлова
	Ул. Свердлова, 54
	автосервис
	Ул. Свердлова, 105

	Школа №2
	Ул. Свердлова, 16

	Улица Чернышевского
	Улица Чернышевского
	Ул. Чернышевского,3
	Улица Чернышевского
	Ул. Чернышевского, 12

	Городская больница №2
	Ул. Чернышевского,11-13
	Школа №14
	Ул. Чернышевского, 2

	Улица Федорова
	Улица Федорова (Текстиль Яр)
	Ул. Федорова, 8

	Улица Шмидта
	Улица Шмидта
	Ул. Ленина, 17
	Улица Энгельса
	Ул. Шмидта, 9

	Октябрьский рынок
	Ул. Шмидта,14
	Улица Лопатина
	Ул. Шмидта, 45

	Улица Энгельса
	Ул. Шмидта, 1а

	Улица Челюскинцев
	Улица Суворова
	Ул.Челюскинцев, 142-148

	Сенная площадь
	Ул.Челюскинцев, 70
	Сенная площадь
	Ул.Челюскинцев,57

	Улица Свердлова
	Ул.Челюскинцев,20
	Улица Суворова
	Ул.Челюскинцев,89-95

	Улица Фрунзе
	Улица Фрунзе
	Ул. Фрунзе, 20

	Поликлиника
	Ул. Фрунзе,10

	Улица Ястребцева
	Улица Ястребцева
	Ул. Ястребцева у д.11а по ул. Белинского)
	Дом офицеров
	Ул. Ястребцева, (д. 1)

	Школа №18
	ул. Ястребцева (у хлебзавода)
	Улица Шуйская
	Ул. Ястребцева, (д.14)

	Улица Шуйская
	ул. Ястребцева, 14
	Детский сад № 34
	Ул. Ястребцева, (у д. 13а по ул. Белинского)

	Улица Ковров-8
	«Военный городок»
	Ул. Ковров-8 (м-н Точка)

	Микрорайон Славный

(ул. 9 мая)
	Улица 9 мая
	Ул. 9 мая, д. 12

	Микрорайон Славный
	Ул. Кабанова, д. 1

	Площадь Победителей
	Пл. Победителей, д. 2

ПА 03165